Nam nefanda et obscena dicunt agere in
 secreto. siquidē et vulpiū posteriora fetent
 S̄z taceo que negāt. ad manifesta respō-
 deant. An iuxta euāgelii cauent sanctū
 dare canibz: et margaritas porcis: Et istō
 apte fateri est se nō esse de ecclia. qz omnes
 qui de ecclia sunt canes censent et porcos
 Sine exceptiōe ei omibz qui de sua secta
 nō sunt: suū illud q̄cqd est subtrahēdū ex-
 istimāt. Letez hec et si sentiāt nō respōde-
 bunt. ne manifesti fiāt. nepe q̄d omnimo-
 do fugiūt. s̄ nō effugiēt. Respōde mibi o
 homo q̄ pl⁹ q̄ oportet sapiens: et pl⁹ q̄ dici
 potest delipis. Dei est: an nō: mysteriū q̄d
 occultas: Si est: cur nō ad ei⁹ gl̄iam pan-
 dis: Nā gl̄ia dei reuelare sermonē. Si n̄
 cur fidē habes in eo q̄d nō est dei: nisi q̄a
 heretic⁹ es. Aut igif dei secretū ad dei glo-
 riam p̄dant: aut dei negēt mysteriū: et mi-
 nime se hereticos negent: aut certe nihilo-
 min⁹ manifestos se fateant inimicos glo-
 rie dei q̄ nolūt manifestū fieri q̄d ei nozūt
 fore ad gl̄iam. Stat nepe scripture veri-
 tas. B̄lia regū celare verbū. gl̄ia dei reue-
 lare sermonē. Nō vis tu reuelare: Non er-
 go vis deū gl̄ificare. S̄z forte nō recipis
 scripturā h̄ac. Ita est. soli⁹ euāgelij se p̄fi-
 tent emulatores et solos. Respōdeāt p̄m̄
 euāgelio. Nō dico (ait) in tenebris: dicite
 in lumine. et q̄d in aure audis. p̄dicare su-
 per tecta. Iā nō licet silere vsq̄ occultuz
 tenet q̄d palā de fieri iubet: Usq̄ q̄ oper-
 tū est euāgelii v̄m: Suspicioz v̄m nō
 est pauli. Nā ille suū fatet optū nō cē. Et
 si (inquit) optū est euāgelii meū. in his
 optuz est q̄ pereūt. Videte ne vos diceret
 apud q̄s euāgelii inuenit optum. Quid
 aptius q̄ peatis: An forte nec paulū reci-
 pitis: De quibusdā ita audiui. Nō enim
 inter vos omnes p̄ oia p̄cordatis. et si a no-
 bis omnes dissentiat. Et h̄o eoz verba et
 scripta et traditiōes q̄ corporaliter cū saluato-
 re fuerūt pari auctoritate euāgelij cuncti:
 (ni fallor) indifferēter recipitis. Nūqd illi
 optū tenuere euāgelii suū: Nūquid in
 deo carnis infirma. mortis horrida. cru-
 cis ignominia tacuere: Et quidē in oēm
 terrā et in om̄i sonus eoz. Ubi aplica forma
 et vira quā iactatis: Illi clamant. vos su-
 furratis. Illi in publico. vos in angulo.
 Illi vt nubes volant. vos in tenebris ac
 subterrancis domibz delitescis. Quid si

S

mile illis in vobis ostenditis: An q vobi-
scum mulierculas: no vris circuducitis:
sed includitis: No eque comitatio vt co-
habitatio suspitioni patet. Uerū quimaz
de illis sinistrū quippia suspicaret q mor-
tuos suscitabant. Fac tu similiter. et vna
recubante putabo femina tutū Alioquin
temere tibi vspas illoz dispensationez:
quoz sanctitate no habes. Cū femina sp
esse: et no cognoscere feminā. none pl⁹ est
q mortuū suscitare: Quod min⁹ est n po-
tes. et quod mal⁹ est vis credā tibi: Quot
tidie latus tuū ad lar⁹ iuuenule est i men-
sa. Lectus tu⁹ ad lectū eius i camera. oca-
li tui ad illi⁹ oculos in colloquio. manus
tue ad man⁹ ipsi⁹ i ope. et ptenens vis pu-
tari: Esto vt sis: sed ego suspitione. non ca-
reo. Scandalo mihi es. tolle scādali cau-
sam: quo te pbes vez vt iactitas euāgelij
emulatozē. Qui scandalizauerit vnū d ec-
clesiam. none euāgelij demnat illū: Tu
ecclesiam scandalizas: Vulpis es demoli-
ens vineā. Iuuate me socij vt captat. Al-
porius capite vos nobis eā o angeli san-
cti. Uersuta est valde. operata est iiquitate
et pietate sua. Plane tā pusilla atqz subtil⁹
vt facile quidē humanos frustret obrut⁹.
Hū qd et vestros: Propterea vob illa ad
vos: vtpote sodales spōsi. capite nob vul-
pes paruulas. Ergo facite quod iubemi-
ni. capite nobis hāc tam versipellē vulpe-
culā quā ecce iam diu frustra insequimur
Docete et suggerite qualiter fraus dephe-
datur. Hoc enī est cepisse vulpē. qz longe
plus nocet falsus catholic⁹ q si ver⁹ ap-
pareret heretic⁹. No est aut hominis sci-
re quid sit in hoie: nisi qz forte ad hipsis
fuerit vel illuminat⁹ spū dei: vel angelica
informatus industria. Qd signum dabi-
ris vt palā fiat pessima heresis hec docta
mentiri. no lingua tm: sed vita: Et qdez
recens vastatio vinee vulpē indicat affuis-
se. sed nescio qua arte fingēdi ita sua pfun-
dit vestigia callidissimū animal. vt qua vl
intret vel exeat haud facile queat ab hoie
dephendi. Cūqz pateat opus no apparet
actor. ita p ea que in facie sunt cuncta dis-
simulat. Deniqz si fidem interroges nihil
christiani. Si puerfatōem. nihil irrepre-
hensibilis. et que loquit factis pbat. U-
ideas hoiem in testimoniū sue fidei frequē-
tare ecclesiam. honorare p bpteros. offerre

munus suū. cōfessionē facere. sacramēta
cōmunicare. Quid fidel⁹: Jaz quod ad
vitā moresqz spectat. nemine concurit. ne-
minē circūuenit. nemine supgredit. Pal-
lent aut in sup oza ieiunijs. panē no come-
dit ociosus. operat manib⁹ vnde vitā su-
stentat. Ubi tā vulpes: Tenebamus eas
quomō elapsa est e manib⁹: Quomō tam
repēte disparuit: Insem⁹ inuestigem⁹. In-
fructib⁹ eius cognoscem⁹ eā. Et certe vi-
nearū demolitio testat vulpē. Vulpes
relictis viris. et itē viri dimissis vxoribus
ad istos se conferunt. Clerici et sacerdotes
populis ecclesijsqz relictis intōsi et barba-
ti apud eos inter textores et textrices ple-
rūqz inuenti sunt. An no grauis demoli-
tio ista: An no opera vulpiū hec: Uerū
no apud omēs forte ista tā manifesta de-
phendunt. et si sint no est vnde probentur.
Quo nā modo capimus illos: Reuertimur
ad cōfortiū et tuberniū seminarum.
Doc ei inter eos nemo qui careat. Inter-
roga vnūquēpiā hoz Deus tu bone vie-
quenā mulier. et vnū hec tibi: Uxor nra
Non inquit nā voto meo istud no cō-
nit. Filia ergo: Non. Quid: No foroz no
nepris. no aliquo saltē ppinquitate vl
finitatis gradu attrinēs tibi: Nullo pō-
Et quomodo tuta tibi cum ista cōmuni-
tua: Sane nec licet tibi istud. Lobabi-
tionē (si nescis) viroz et seminarū in bis q
vouere ptenentiā ecclesie vetat. Si n vno
scandalizare ecclesiam: eijce feminā. Alio-
quin ex hoc vno cetera que no adeo man-
festa sunt. pculdubio credibilia sūt. Si
quo mihi (inquit) euāgelij loco mōstrat
pbitū istud: Euāgelij appellati: ad
euāgelij ibis. Si obedias euāgelio: ad
facies scandalū. Prohibet enī plane euā-
gelij scandalū facere. Facis aut tu: istam
no amouēdo iuxta constitutū ecclesie. Sa-
spectus eras at nūc manifeste cenēbere et
cōtempzor euāgelij: et ecclesie aduersaroz.
Quid iudicatis frēs: Si ptnar fuerit vt
nec obediat euāgelio nec ecclesie adhecat
qd tā tergiversari pōt: Rōne apte vob vi-
detur depheā fraus: cōphēā vulpes. Si
no amouet feminā: no amouet scandalū
Si no amouet scandalū cū amouere pō-
sit: trasgressoz tenet euāgelij. Quid facit
ra ecclesie: nisi vt amoueat illū q no vul-
amouere scādali. ne sit similis illi in ob-

diens: Nam hoc mandatu habet et enā
gelio. no parcere nec pprio oculo scanda-
lizanti se. no manū. no pedē. s; ertere illū
abscidere ista. et pūcere a se. Si (inquit) eccle-
siam no audierit. sit tibi sicut ethnicus et
publican⁹. Fecim⁹ ne aliquid: Puto qd
fecimus. Lepim⁹ vulpē. qz fraudē pcepi-
mus Manifesti sunt q latebāt falsi catho-
lici: veri depdatores catholice. Etenī duz
mecū dulces capiebas cibos. corp⁹ dico
et sanguinē xpi. dū in domo dei ambulau-
mus cū pnsu: fuit suadendi loc⁹. immo
oportunitas seducēdi. iuxta illd Sapie.
Simulator ore decipit amicu suū. Hunc
aut facile fm sapiam Pauli: post vnam et
scdam ammonitōnē: hereticū hominē de-
tirabo. scies qz subuersus est qui eius mo-
di est. ac pinde caur⁹ puidere ne iam sit et
subnator. Itaqz no nihil est (iuxta pbum
sapiētis) insidijs suis captos esse iniqz.
Illos pferim iniquos: qui insidijs p ar-
mis vti cauti sunt. Nā cōfictus omnino
ab his et defensio perit. Ule nempe h ge-
nus et rusticā ac sine litteris et pzius
imbelle. Deniqz vulpes sunt et pusille. sed
neqz illa in quib⁹ male sentire dicuntur: de-
sensibilia sunt. nec tā subnilia qz suasibilia
idqz dūtaxat mulierculis rusticis et idiotz
et quales vris omēs sunt quotqz adhuc
delecta hac esse expus sum. Hec enī in-
cūctis assertiōib⁹ eoz. (nā multe sunt) no-
uum qd aut inauditū audisse me reco-
sed qd certū est: diu vtilatū inter antiqz
hereticos a nris aut ptnū et ventilatū.
Dicendū tū et dicā quenā ille ineptie sint.
partim quas sciscitātib⁹ se catholicis: mi-
nus cauterndentes: ipi cōfessi sunt. ptnm
qz diuisi ab inuicē litigātes de inuicē p-
diderūt. partim qz qz nonnulli eoz redeu-
res ad ecclesiam detexerūt. no q ad omnes
rūdam. nec enī necesse est. s; no tm inno-
tescat. At istud alter⁹ erit op⁹ sermonis. i
laudē et glām nois spōsi ecclesie Jesu xpi
dñi nri q est sup oia de⁹ benedictus in se-
cula Amen. Sermo. lxxvi.